56 498.60 56 498.60 

http://mail.google.com/mail/?ui=2&ik=3c78290ea2&view=att&th=125dea2e28843c88&attid=0.2&disp=inline&zw

nustatymo stendas 

Iš viso: 56 498.60 

PVM (21) %, EUR 11 864.71 

Pasiūlymo kaina EUR, su 

PVM 
68 363.31 

Pasiūlymo kaina su PVM: 68 363.31 EUR [šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt 

trys eurai 31 ct], PVM sudaro 11 864.71 EUR [vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai šešiasdešimt 

keturi eurai 71 ct] 

3) Ūkio subjektai (įskaitant kvazisubtiekėjus - fiziniai asmenys, kuriuos ketinama įdarbinti pirkimo 

laimėjimo atveju), kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, kad atitiktų keliamus kvalifikacijos reikalavimus: 

Pavadinimas Kodas, adresas Perduodama veikla